
              17.ročník       
     

 

ZPRAVODAJ č.12 – 26.8.2013 
 
Druhá část 17.ročníku Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013 v malé kopané se o minulém víkendu rozjela 
naplno, zahájeny byly zápasy i ve druhé a třetí lize.  
První liga má po jedenáctém kole nového Lída v podobě týmu SK Norton Milence, který si v tomto kole připsal 
po velkém boji tři body v souboji s Red Dogs Kal. Druhý tým tabulky Mengy team pouze remizoval s Bidlem 3 : 
3 a na Norton Milence ztrácí tři body. Bidlu patří třetí místo. SK Chlistov, vítěz jarní části nestačil na svém hřišti 
Fireballs Klatovy a prohrál 0 : 5, navíc se nedostavil pískat a tak si v tomto kole do bodové tabulky připsal 
výsledek  -1. Buvolss Nýrsko dokázal v souboji s klatovskými Devils výhody početní převahy a připsal si letošní 
první regulerní výhru ze hry a rázem se odpoutal od sestupových vod. Na poslední místo se tak poprvé dostal 
Devils Klatovy, stejně bodů má však i loňský vítěz Red Dogs Kal. 
Druhá liga nabídla překvapení v podobě první porážky vedoucích BS Stars, kteří nestačili na Magic, ti navíc 
nastoupili pouze v sestavě 5 + 1. Rázem je tak i druhé lize o co hrát, protože náskok BS Stars na čele tabulky se 
snížil na čtyři body.  HPP Milence přivítali na svém hřišti poslední ST Smrk a po boji ho porazili 4 : 0. Modrá 
nudle měla cestu na třemi body usnadněnu, neboť se jim k utkání nedostavil soupeř tým AFK Geroj, který tak 
čeká pokuta ve výši 500,- Kč, za nenahlášení této skutečnosti. Celkem čtrnáct branek nabídl duel mezi týmem 
Tady a teď a TJ Klatovy Lorenc 04. Domácí dokázali vyhrát první půli tohoto utkání jednoznačným výsledkem 7 
: 1, přesto si z tohoto utkání odváží pouze bod za remízu 7 : 7. Hostům cenný bod vystřelil v poslední minutě 
utkání Zdeněk Krejčiřík. 
Ve třetí lize Divadlo snů dlouho vedlo v utkání s chlistovskými Veterány, přesto to nakonec na zisk bodů 
nestačilo, hosté vyhráli 2 : 3. Rychlá rota si určitě brousila zuby na body ze souboje s Bukvami Tokio, nakonec 
se jich však po porážce 0 : 2 nedočkala. První místo nadále drží Mušlák team, který si v tomto kole smlsnul na 
mochtínské Křeči a udělal tak výrazný krok k postupu do 2.ligy. 
   
 

1.liga 

 
11.kolo 
 
Mengy team Klatovy  - AFK Bidlo   3 : 3   ( 2 : 2 ) 
Branky : Frous (12.), Matějka (17.), Janoušek (35.) – Nešpor 2 (10.,15.), Voráč (38.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jakub Šťastný (FC Devils Klatovy) – známka 2,00 
Nejlepší hráč utkání : Zbyněk Toman (Mengy team Klatovy) 
 
Obě mužstva do utkání postavila to lepší ze svých soupisek a tak se dala očekávat velká 
fotbalová bitva. První branka padla v 10.minutě, kdy se dokázal prosadit hostující Nešpor. 



Domácí se rychle oklepali a o dvě minuty později vyrovnal Frous. V 15.minutě se však do 
šance dostal opět agilní Nešpor a domácí znovu prohrávali. V 17.minutě se ale domácí opět 
radovali, na 2 : 2 upravil Janoušek. Druhý poločas nabídl velkou bitvu, v 35.minutě poslal 
domácí poprvé do vedení Janoušek, hosté však Voráčem vyrovnali. Stav 3 : 3 vydržel až do 
konce utkání a tak se body dělili. 
 
SK Chlistov  -  Fireballs Klatovy    0 : 5  ( 0 : 2 )    
Branky : Jiříček (6.), Kadlec (15.), Hromada (29.), Bešta (38.), Červený (47.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Roman Bína (za Vilyž team Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) 
 
I za velmi nepříznivého počasí se hrál na hřišti v Chlistově pohledný fotbal. Domácí 
nastoupili do utkání bez hráčů na střídání, navíc se jim v průběhu hry zranil Bilíček a tak 
dohrávali utkání pouze v sestavě 4 + 1. Hosté byli naopak skoro kompletní a tak této 
skutečnosti dokázali využít a nakonec si z Chlistova odváží cenné a výsledkově jednoznačné 
vítězství 0 : 5. 
 
FC Devils Klatovy  -  Buvolss Nýrsko  2 : 4  ( 2 : 0 ) 
Branky : Zahradník (3.), Horejš (5.) – Šlehofer 2 (32.,37.), Bošek (44.), Svoboda (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : z lidu Zdeněk Plánička – známka 1,00 (k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí 
z týmu SK Chlistov) 
Nejlepší hráč utkání : Martin Šlehofer (Buvolss Nýrsko) 
 
Domácí v sestavě 5 + 1 měli výborný vstup do utkání a již v 5.minutě vedli 2 : 0, když se za 
záda gólmana Turečka postupně trefili Zahradník a Horejš. Hosté se dlouho proti dobře 
bránícím domácím nedokázali prosadit a tak první půle skončila 2 : 0. Hosté čekali na první 
branku až do 32.minuty, kdy se poprvé v utkání trefil Šlehofer. Stejný hráč o pět minut 
později vyrovnal. V závěru utkání došli pětici domácích síly a hosté si tak nakonec dokráčeli 
pro své první letošní vítězství ze hry. 
 
SK Norton Milence –  Red Dogs Kal   4 : 2  ( 2 : 2 ) 
Branky :  Vostrý 3 (12.,37.,46.), Kratejl D. (22.) -  Urban (9.), Macura (25.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Václav Vostrý (SK Norton Milence) 
 
Hosté přijeli do Milenců pouze v sestavě 4 + 1, přesto proti nekompletním domácím dokázali 
uhrát poločasovou remízu 2 : 2, když vždy vedli a domácí dotahovali. Domácí strhli vedení na 
svou stranu až v 37.minutě, kdy vítězný gól vsítil Vostrý. Stejný hráč v 46.minutě pečetil 
domácím vítězství a pro sebe zkompletoval další hattrick. Hosté odjeli z Milenců poraženi, 
přesto zde předvedli obětavý a kvalitní fotbal.  
 
 
 
 
 
 



Tabulka 1.ligy po 11.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Norton Milence  10 7 2 1 34 : 17 23 
2. Mengy team Klatovy  10 6 2 2 47 : 20 20 
3. AFK Bidlo    10 6 2 2 38 : 25  20 
4. SK Chlistov     10 6 1 3 34 : 25 18 
5. Fireballs Klatovy 10 5 0 5 26 : 27 15 
6. Buvolss Nýrsko  10 2 2 6 18 : 35 8 
7. Vilyž team Klatovy  8 1 3 4 10 : 32 6 
8. Red Dogs Kal  9 1 2 6 11 : 22 5 
9. FC Devils Klatovy  9 1 2 6 15 : 30  5 
Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
  
 
2.liga 

 
8.kolo 
 
Tady a teď Nýrsko -  TJ Klatovy Lorenc 04   7 : 7  (7 : 1 ) 
Branky : Škvarenina 6 (5.,7.,11.,15.,17.,19.), Svoboda (12.) – Kreuzman 2 (34.,39.), Dvořák 2 
(44.,48.), Hamhalter (21.), Krejčiřík M. (26.), Krejčiřík Z. (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Milan Kilián (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Milan Škvarenina (Tady a teď Nýrsko) 
 
Hosté se do utkání dostavili s jedním hráčem na střídání, domácí pro změnu na střídání neměli 
nikoho. Přesto domácí Tady a teď jasně vyhráli první půli 7 : 1, když se o to zasloužil zejména 
Milan Škvarenina, který šestkrát překonal hostujícího gólmana Jirsu, jednu branku přidal 
Svoboda. O výsledku se zdálo být rozhodnuto, jenže hosté to ani za tohoto stavu nezabalili a 
jelikož domácím pomalu docházeli síly, začali z tohoto náskoku postupně ukrajovat. 
V poslední minutě za stavu 7 : 6 napřáhl hostující Zdeněk Krejčiřík a zařídil svému celku 
alespoň bod, který byl nakonec naprosto zasloužený.  
 
HPP Milence  - ST Smrk Klatovy    4 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Škvarenina M. (9.), Prodan (40.), Kalousek (44.), Kratejl L. (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (Tady a teď Nýrsko) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Libor Kratejl (HPP Milence) 
 
Domácí vstupovali do tohoto utkání jako favorité a svojí roli potvrdili v 9.minutě utkání, kdy 
se poprvé za záda gólmana Kašeho trefil domácí Michal Škvarenina. Tímto výsledkem 
skončil i první poločas. Hosté bojovali a nadějný výsledek drželi až do 40.minuty, kdy se 
prosadil domácí Prodan a zvýšil na 2 : 0. Hosté se střelecky nedokázali prosadit, naopak 
domácí přidali další dvě branky a zaslouženě vyhráli. 
 
 
 
 



 
Magic Klatovy  - FC BS Stars Klatovy    6 : 3  ( 1 : 2 ) 
Branky : Nejdl 5 (12.,32.,40.,45.), Baštář 2 (43.,48.) – Pesel 2 (18.,47.), Přerost Z. (7.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Nejdl  (Magic Klatovy) 
 
Domácí nastoupili do utkání bez hráčů na střídání, hostům naopak do plného stavu chyběl 
pouze jeden hráč. První půle nabídla branku již v 7.minutě, kdy otevřel skóre hostující 
Přerost. Domácí však rychle oklepali a v 12.minutě vyrovnal Nejdl. Hosté však šli znovu do 
vedení, na 1 : 2 upravil Pesel. Ve druhé půli domácí vsadili na obranu, zatáhli se před svou 
branku a vyráželi do rychlých brejků. Tato taktika začala slavit úspěch a domácí nakonec 
zejména zásluhou střelecké potence Nejdla zápas otočili a nakonec i jednoznačně vyhráli. 
Hosté si tak připsali svojí letošní první porážku.  
 
Modrá nudle Klatovy – AFK Geroj Klatovy    5 : 0  kontumačně 

- hosté se nedostavili k utkání 
 
Tabulka 2.ligy po 8.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy     8 7 0 1 47 : 15 20 
2. Magic Klatovy   8 5 1 2 29 : 27 16 
3. HPP Milence  8 4 2 2 31 : 15 14 
4. Modrá nudle Klatovy 8 4 1 3 21 : 21  13 
5. Tady a teď Nýrsko  8 2 2 4 22 : 28 8 
6. TJ Klatovy Lorenc 04  8 2 2 4 22 : 33 8 
7. AFK Geroj Klatovy    8 2 1 5 18 : 37  7 
8. ST Smrk Klatovy  8 0 3 5 9 : 22 3 
Týmu FC BS Stars Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 
3.liga 

 
8.kolo 
 
Divadlo snů Klatovy -  Veterans SK Chlistov   2 : 3  ( 2 : 1 ) 
Branky : Koller 2 (4.,11.) – Pytel 2 (9.,37.), Škoda (27.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : z lidu Pavel Baštář (Magic) – známka 1,00 – k utkání se nedostavil delegovaný 
rozhodčí z týmu PS Křeč Mochtín 
Nejlepší hráč utkání : Jan Kocum (Divadlo snů Klatovy) 
 
Domácí se k utkání dostavili pouze v sestavě 4 + 1, přesto dokázali vyhrát první půli 
výsledkem 2 : 1, když obě branky zařídil Koller. Hosté se vyrovnání dočkali v 27.minutě, 
střelcem byl hostující Škoda. Rozhodnutí přišlo v 37.minutě, kdy pohotovou střelou přesně 
mířil za záda gólmana domácích Kouma Pytel. 
 
 
 



 
 
Rychlá rota Klatovy -  SH Bukvy Tokio   0 : 2  ( 0 : 1 ) 
Branky : Valečka (24.), Šilhavý (38.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Valečka (SH Bukvy Tokio) 
 
Favoritem utkání byla vzhledem k postavení v tabulce Rychlá rota, jednak díky tomu, že se 
k utkání dostavila ve výrazně větší početní převaze než hosté. Na hřišti to však vůbec nebylo 
znát a hosté se v průběhu první půle dostali do několika brankových příležitostí. Skóre otevřel 
v 24.minutě agilní Valečka a hosté šli do přestávky za stavu 0 : 1. Do druhé půle nastoupili 
domácí s vervou vyrovnat, to se jim však nakonec nepodařilo. V 38.minutě upravil na 0 : 2 
Šilhavý, hosté poté ještě nastřelili tyč branky domácího Turka. Po utkání si tak hosté mohli 
pro své fanynky připravit pořádnou děkovačku. 
 
APH Formanka Rozvoj  -  ANFK Černý uhlí Klatovy  
 - po dohodě obou týmů odloženo 
 
Mušlák team -  PS Křeč Mochtín   8 : 4  (  :  ) 
Branky :  
Žluté karty :  
Rozhodčí :  - známka  
Nejlepší hráč utkání :  
 
Tabulka 3.ligy po 8.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team   8 7 0 1 32 : 17 21 
2. Veterans SK Chlistov     8 4 2 2 17 : 12 14 
3. Rychlá rota Klatovy 8 4 1 3 12 : 12  13 
4. ANFK Černý uhlí Klatovy    7 3 2 2 8 : 7  11 
5. SH Bukvy Tokio  8 3 1 4 16 : 16 10 
6. PS Křeč Mochtín   8 3 1 4 21 : 21 9 
7. APH Formanka Rozvoj  7 1 2 4 16 : 25 4 
8. Divadlo snů Klatovy  8 1 1 6 11 : 23 4 
Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu PS Křeč Mochtín byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
 
Disciplinární trest :  
 
Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
Týmu  PS Křeč Mochtín byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
Týmu AFK Geroj  je udělena pokuta 500,- Kč za kontumaci utkání (nedostavení se 
k utkání bez předchozí omluvy).  Pokuta je splatná pořadateli soutěže do max. 14 dnů 
(tj. do 9.9.2013) od potvrzení kontumace. Pakliže potrestané družstvo pokutu neuhradí 
ve stanoveném termínu, bude okamžitě vyloučeno ze soutěže. Pokuty budou použity na 



nákup míčů popř. jiných sportovních pomůcek pro mužstvo soupeře (tým Modrá nudle 
Klatovy). 
 
Další program : 
 
1.liga  
 
12.kolo ---- 31.8.-1.9.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
045 Red Dogs Kal - Mengy team Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 Fireballs 
046 AFK Bidlo - SK Chlistov Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 Mengy team 
047 Fireballs - FC Devils Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 Chlistov 
048 Buvolss Nýrsko - Vilyž team Nýrsko, sjezdovka NE 15,00 N.Milence 
SK Norton Milence – volno 
 

2.liga  
 
9.kolo ---- 31.8.-1.9.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
105 HPP Milence - Modrá nudle Milence NE 15,00 Tady a teď 
106 ST Smrk - TJ Klatovy Lorenc Sokol.stadion, KT NE 16,00  
107 FC BS Stars - Tady a teď  Rozvoj FC, KT NE 12,45 HPP Milen. 
108 Magic - AFK Geroj Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 BS Stars 
POZOR !!! Zm ěna hracího dne a času !!! 
 

3.liga  
 
9.kolo ---- 31.8.-1.9.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
161 ANFK Černý uhlí - Rychlá rota Masarykova ZŠ, KT SO 13,30 Formanka R. 
162 Formanka Rozvoj- Mušlák team Pod Vodojemem,KT SO   9,00 Rychlá rota 
163 PS Křeč Mochtín - Divadlo snů  Mochtín NE 13,00 Veterans 
164 Veterans - SH Bukvy Tokio Chlistov SO 13,30 Divadlo snů 

 
 
 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 
 
 
 
 



 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPi Klatovské OPEN ligy KARPi Klatovské OPEN ligy KARPi Klatovské OPEN ligy KARPEM 20EM 20EM 20EM 2011113333 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


